守山まるごと活性化　議事要旨

日時： 令和2年11月20日（金）19：30～

場所：

出席者：

出席者（行政）：

１．開会
２．グループリーダー挨拶

　　申込者 ：　35名（スタッフ入れると42名）

　　　　　　　　　お願いする。

次回以降に
ついて

内容

　ふれあいウォーキングの開催について決定事項

３．ふれあいウォーキングの開催について

　　コース　：　速野会館→環境センター→速野会館
　　　　　　　　　環境センターにおいて、新環境センターおよび環境学習都市宣言記念公園の概要説明
　　　　　　　　　を受け、現地見学も行う。

　　参加費 ：　無　料（保険は、事務局で加入手続きを行う）
　　その他 ：　新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため、当日は検温とマスクの着用を

　　日　時　：　令和2年12月13日（日）　午前9時から正午まで　（少雨決行）
　　集　合　：　速野会館　午前9時受付　（9時15分発）

　　参加者 ：　市内在住

会議名： ふるさとづくり委員会　B速野まるごと博物館プロジェクトグループ会議

議題 ふれあいウォーキングの開催について

会議要旨

速野会館　大会議室

福西政治、大井重孝、井野淸治、田中稔、下川博司

速野会館：赤井館長、山本